**E**t plangā vir.  
**A**ug. **V**irgo casta. i.  
ecclēsia holocaustū fi-  
et in resurrectione q̄n  
ī ea vñtēta fiet qd̄ lcri-  
ptū ē. **A**bsorpta ē mos  
ī victoria. **T**unc ver-  
ie p̄pē tra det regnū. i.

dem numeri filii suis accepit uxores. introducens in domum suam. Qui septem annis indicauit israel: mortuusque est ac sepultus in bethleem. Qui successit abialon zabulonites. et iudicauit israel decem annis. mortuusque est ac sepultus in zabulone. Post hunc iudicauit israel abdon melius bellerphara thecutes. filius bellerpharatonites qui habuit quadraginta filios et triginta ex eis nepotes ascendentibus super septuaginta pullos asinari. et iudicauit israel octo annis: mortuusque est ac sepultus in pharaton terre effrai in monte amalech.

**C.** **XIII.**

**R**esumusque filii israel fecerunt malum in conspectu domini quod tradidit eos in manus philistino. quadraginta annis. Erat autem quidam vir de sara et de stirpe dan noe manue habens uxorem sterilem. cui apparuit angelus domini. et dixit ad eam: Sterilis es et absque liberis. sed recipies et paries filium. Laue ergo ne bibas vinum ac siceram nec immundum quecumque comedas: quia recipies et paries filium: cuius non tanget caput nouacula. Erit enim nazareus dei ab infanta sua et ex matris utero. et ipse incipiet liberare israel de manu philistino. Quem cum interrogasset quis esset et unde venisset et quo nomine vocaretur: noluit mihi dicere. sed hoc respondit: Ecce recipies et paries filium. Laue ne vinum bibas nec siceram et ne aliquo vescaris immundo. Erit enim puer nazareus dei ab infanta sua et ex utero matris sue usque ad diem mortis sue: quod huic missum est ut ferri non ascenderet in capitulum. et vintum et siceram non haberet. hec ei tota vita sua seruavit samson: quod illi quod vocabatur nazareus: certus diebus obseruabat votantes votum reddentes.

ut vir dei quem misisti veniat iterum et doceat nos quid debeamus facere de puer qui nasciturus est. Ex audiuitque dominus deprecante manu. et apparuit rursum angelus domini uxori eius sedenti in agro. Manue autem maritus eius non erat cum ea. Quem cum vidisset angelum. festinavit et cucurrit ad virum suum: nunciavitque ei dicens: Ecce apparuit mihi vir quem ante videram. Qui surrexit et secutus est uxore suam: veniensque ad virum dixit ei: Tu es qui locutus es mulieri? Et ille respondit: Ego sum. Qui manue: quando inquit sermo tuus fuerit expletus quid vis ut facias puer. aut a quo se obsecuare debet. Dixitque angelus domini ad manue. Ab omnibus que locutus suis uxori tuus abstineas. et quicquid ex vinea nascitur non comedas: vinum et siceram non bibas: nullo vesca immundo. et quod ei percipi impleat atque custodiat. Dixit itaque manue ad angelum domini. Obsecro te ut acquiescas precibus meis. et faciamus tibi bedum de capris. Qui respondit angelus. Si me cogis non comedas panes tuos: si autem vis holocaustum facere offer illud domino. Et nesciebat manue quod angelus domini esset. Dixitque ad eum. Quod est tibi nomen ut si sermo tuus fuerit expletus honorem te: Qui ille respondit: Ur gris nomen meum quod est mirabile: Lulit itaque manue bedum de capris et libaneta. et posuit super petram offerens domino quod facit miracula. Ipse autem et uxor eius intuebantur. Cumque ascenderet flama altaris in celum angelus domini patiter in flamma ascenderit. Quod cum vidisset manue et uxor eius. perire cederunt in terram. et ultra eis non apparuit angelus domini. Stasiusque intellexit manue angelum domini esse. et dixit ad

**L**ulit itaque manue. Aug. Quid dicit scriptura ignorasse manue quod angelus domini est manifestus est ei uxor eius hominem credidisse. Quid ergo ei dicit. vim faciamus nunc tibi. et faciamus in conspectu meorum bedum caprarum tanquam hominem innuitum. scilicet ut hoc cum illo epularetur quod sacrificium fecisset. Nam facere bedum non solet dici nisi cum sacrificium fit. Ille enim ita respondit. si vim faceris mihi non manducabo te panibus tuis. ubi ostendit se ad epulas suis in uitatu. tecum addidit. et si feceris holocaustum. domino offeres illud quod ille uixerat. facimus in conspectu tuo edam caprarum. non autem omne sacrificium holocaustum nam de holocausto non manducabatur. quod totum incendebatur. et ideo uocabatur holocaustum. sed angelus enim non manducatus holocaustum potius fieri monuit. non enim sibi sed domino quod Israel prouenerat illo tempore falsis deus sacrificare. vnde et tunc deus offendere rat ut tradaret inimicis. p. xl. annos.

**Q**uod cum vidisset Breg. Quid est quod ad visionem angelii vir est timidus mulier audax nisi quod celestia nobis monstrantur spiritus quidem panore se pertinet. sed in spes sumit. Inde enim spes ad maiorem videnda se erigit. vnde turbat spes quae ea quod supna sunt prius videt. quod cum altiora secretorum celestium sic levata mens conspicit. cuncta humana res in soliditas tremunt.

**M**orte morie  
mur. *Ang.* Quid ē  
q̄ postq̄ manifestatus  
ē manue. z vroxi eius  
angel⁹ q̄ cū eis loqu⁹  
bat. dixit manue vro/  
ti morte moriemur z̄.  
Pro eo. s. qd̄ script⁹  
ē. Nemo potest faciez  
meaz videre z vinere.  
Opinabam⁹ ergo vt  
hoies teū se uidisse: tā  
to vri⁹ miraculo facto  
q̄ in igne sacrificij ste/  
tit. q̄ cū illis prius qua  
si hō loquebat. Sed  
teū in angelo. an teū  
ipsum angel⁹ appella  
bant. sic enī script⁹ est  
**E**t sumpsit manue he/  
dum caprari⁹ z fecit sa/  
crificij z obtulit supra  
petram vno mirabilia  
facieti z manue z vro/  
ei⁹ expectabant z̄. his  
ergo verbis: q̄ nō di/  
xit morte moriemur.  
q̄ vidim⁹ angel⁹ dñi  
sed teū vidim⁹. oīt q̄  
stio. Ut̄ in angelo i/  
telligebat teū. an eū  
dem angel⁹ vocabat  
teū. Illud enī tercius  
q̄ teū putauerant qui  
erat angelus dici non  
potest apte dicētē scri/  
ptura. Tūc cogounit  
q̄ angelus dñi ē. H̄z  
vnde meruebat morte  
Non enī script⁹ erat.  
Nemo videt facie an/  
geli z viuet. An i in B  
iplo. q̄ in angelī pſen/  
tia dñi p̄gnouerat ma/  
nue ita p̄turbatus ē ut  
morte timeret. Qd̄ au/  
te illi vrox̄ r̄ndit. si vel  
let domin⁹ mortificare  
nos non accepisset te  
manu nostra holocau/  
sta. z sacrificiū nec illu/  
minasset hec oia b̄ nec  
audita fecisset hec no/  
bis. vtrū ipsum ange/  
lum crediderat accep/  
se sacrificiū. q̄ viderat  
enī in flāma altaris ste/  
tisse. an p̄ hoc itelle/  
rūt accepisse dñm. q̄ B  
fecit angelus vt se ostē  
deret angelū. Qd̄ libet  
bor⁹ sit iā angelus di/  
xerat. si aut̄ facis holo/  
caustū. vno offer illud  
hoc ē non mibi sed to/  
mino. Qd̄ ergo stetit  
angelus in altaria flā/  
ma magis itellend⁹  
E significasse illum ma/  
gni p̄filij angel⁹ in for/  
ma serui. i. in nomine.  
q̄ne suscepturnus erat.  
nō acceptuz sacrificiū